АО «Международный аэропорт Нижний Новгород»
603056, г. Нижний Новгород, Аэропорт
Т: +7 (831) 261-80-08 ▪ Ф: +7 (831) 294-39-81
airport@goj.aero ▪ www.goj.aero

Екатеринбург ■ Нижний Новгород ■ Самара ■ Ростов-на-Дону
Саратов ■ Петропавловск-Камчатский ■ Новый Уренгой
Тобольск ■ Благовещенск ■ Оренбург ■ Омск ■ Архыз ■ Бодайбо

Действующие ставки на эксплуатационные и прочие услуги для арендаторов

аэропорта Чкалов

Ставки действуют с 01.01.2026г.

*Указанные суммы не включают НДС

Настоящим уведомляем Вас об изменении тарифов на услуги,

принадлежащих АО «МАНН»:

1. Тариф за содержание контейнерных площадок с 01.01.2026 г. будет

составлять:

№

п/п

Наименование

Единица

измерения

Стоимость

руб./месяц

без НДС

1. Объекты общественного питания:

 для точек площадью до 130 кв. м включительно объект 11730,00
 для точек площадью свыше 130 кв. м 1 кв. м 90,50

2. Торговые точки (ритейл):

 для точек площадью до 20 кв. м включительно объект 1799,00

 для точек площадью свыше 20 кв. м 1 кв. м 90,50

3. Прочие объекты 1 куб. м 1762,00

2. Тариф за уборку помещений будет составлять 114,00 руб. (без НДС) за м2 в

месяц.

3. Тариф на услуги по подключению и обслуживанию автоматизированной

системы сбора продаж будет составлять:

mailto:airport@goj.aero
http://www.goj.aero/

АО «Международный аэропорт Нижний Новгород»
603056, г. Нижний Новгород, Аэропорт
Т: +7 (831) 261-80-08 ▪ Ф: +7 (831) 294-39-81
airport@goj.aero ▪ www.goj.aero

Екатеринбург ■ Нижний Новгород ■ Самара ■ Ростов-на-Дону
Саратов ■ Петропавловск-Камчатский ■ Новый Уренгой
Тобольск ■ Благовещенск ■ Оренбург ■ Омск ■ Архыз ■ Бодайбо

№

п/п

Наименование услуги

Единица

измерения

Цена

без учета

НДС

1.
Услуги по подключению и обслуживанию

автоматизированной системы сбора продаж:

1.1
плата за подключение к автоматизированной системе сбора

продаж за 1 контрольно-кассовую машину арендатора
руб./ услуга 27000,00

1.2
плата за обслуживание автоматизированной системы сбора

продаж за 1 контрольно-кассовую машину арендатора
руб. в месяц 1420,00

2. Плата за материалы 1 видеокамеры руб. в месяц 1940,00

4. Тариф на эксплуатационные услуги будет составлять:

№

п/п

Наименование

Единица

измерения

Стоимость

руб./месяц

без НДС

1. Объекты общественного питания:

 в общей зоне, зоне внутренних и международных воздушных

линий 1 кв. м 401,00

2. Торговые точки (ритейл) 1 кв. м 171,00

mailto:airport@goj.aero
http://www.goj.aero/

АО «Международный аэропорт Нижний Новгород»
603056, г. Нижний Новгород, Аэропорт
Т: +7 (831) 261-80-08 ▪ Ф: +7 (831) 294-39-81
airport@goj.aero ▪ www.goj.aero

Екатеринбург ■ Нижний Новгород ■ Самара ■ Ростов-на-Дону
Саратов ■ Петропавловск-Камчатский ■ Новый Уренгой
Тобольск ■ Благовещенск ■ Оренбург ■ Омск ■ Архыз ■ Бодайбо

mailto:airport@goj.aero
http://www.goj.aero/